АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 №1623
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами
местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с
последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 31 декабря 2019 года № 1410 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

- пункт 12 таблицы признать утратившим силу;
- дополнить пунктами 54 и 55 согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

55 54

Вологодская область, Вытегорский р-он,
п. Янишево, ул.Центральная, д. 13, пом

2Н

Вологодская область,
Вытегорский район, г.Вытегра

Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район

поселок город

Янишево Вытегра

улица

Центральная

13

Пом 2Н

помещение

35:01:0102041:745

кадастровый

площадь

67,4

кв. м

помещение

Прицеп-тяжеловоз

Прицеп-тяжеловоз

ЧМЗАП-5259

1986

Глава КФХ Исупов Н.Н.

312353317900011

471900748244

16.10.2016

09.10.2021

В перечне в перечне

Администрация Вытегорского Администрация Вытегорского
муниципального района муниципального района

постановление постановление

27.12.2022 27.12.2022

1623 1623

ОН
to-о

>и
Sя я>—1 о to .н

К ) Р
°  вto  Я
N> §
£*8
i—1 Sc ON о to я

*
Яо
н Я р ^  я яЙо

й
О)яя
CD